
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 주민편익실현
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 22,478,586 17,220,807 5,257,779

국          4,836,510 4,833,010 3,500

광          2,487,500 2,185,000 302,500

특          1,200,000 0 1,200,000

분              7,776 7,776 0

도          1,024,437 302,000 722,437

군         12,922,363 9,893,021 3,029,342

주민편익실현 625,538 569,938 55,600

국              2,000 0 2,000

군            623,538 569,938 53,600

가로등 관리 596,178 544,578 51,600

가로등교체 및 유지관리 596,178 544,578 51,600

201 일반운영비 401,532 400,332 1,200

01 사무관리비 13,790 12,590 1,200

  < 피복비 >                     0                  0                0

  ㅇ 가로등 점검 및 보수자 근무복
                1,200                  0            1,200    200,000 * 6명

401 시설비및부대비 131,466 81,066 50,400

01 시설비 130,400 80,000 50,400

  ㅇ 주민불편지역 절전형 가로등 설치 및 교체
              110,400             80,000           30,400

  ㅇ 태양광 가로등 설치                20,000                  0           20,000

    경정 800,000 * 138등

  4,000,000 * 5등

효율적인 국유재산관리 29,360 25,360 4,000

국              2,000 0 2,000

군             27,360 25,360 2,000

위임국유재산관리개선지원 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  < 급량비 >                     0                  0                0

  ㅇ 국유재산 업무 추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ㅇ 국유재산 현지 확인                 2,000                  0            2,000  20,000 * 4명 * 25일

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

농업생산기반정비 4,363,371 3,021,304 1,342,067
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             74,400 74,400 0

광          2,237,500 1,935,000 302,500

분              7,776 7,776 0

도            666,687 117,000 549,687

군          1,377,008 887,128 489,880

농업기반조성 1,523,197 601,072 922,125

광            407,500 105,000 302,500

도            480,687 13,000 467,687

군            635,010 483,072 151,938

농업기반시설관리 500,000 300,000 200,000

402 민간자본이전 500,000 300,000 200,000

02 민간대행사업비 500,000 300,000 200,000

  ㅇ 농촌공사구역내 농업기반시설 정비(한국농어
  촌공사)               500,000            300,000          200,000    500,000,000 * 1식

밭기반 정비사업 378,125 100,000 278,125

광            302,500 0 302,500

도             22,687 0 22,687

군             52,938 100,000 △47,062

401 시설비및부대비 378,125 100,000 278,125

광            302,500 0 302,500

도             22,687 0 22,687

군             52,938 100,000 △47,062

01 시설비 376,603 100,000 276,603

  ㅇ 상도지구 밭기반정비사업(기본조사용역 등)
              376,603            100,000          276,603    경정 376,603,000 * 1식

광            300,978 0 300,978

도             22,687 0 22,687

군             52,938 100,000 △47,062

03 시설부대비 1,522 0 1,522

  ㅇ 상도지구 밭기반 정비사업 추진
                1,522                  0            1,522    1,522,000 * 1식

광              1,522 0 1,522

소규모농업기반시설정비사업 445,000 0 445,000

도            445,000 0 445,000

401 시설비및부대비 445,000 0 445,000

도            445,000 0 445,000

01 시설비 445,000 0 445,000

  ㅇ 장성읍 장성고~오동촌 용수로 개거(예산성립
  전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 장성읍 영천2동(사기정골) 용수로 개거(예산
  성립전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 서삼면 모암리 흙수로 개거(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 북일면 신흥리 갑동마을 원강뜰 개거(예산성
  립전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 북이면 조양리 농로포장(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 북하면 중평리 농로포장(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 진원면 용산리 용산천 배수로정비(예산성립
  전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 남면 월정리 불정마을 배수로정비(예산성립
  전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 동화면 송계리 옹골제 배수로정비(예산성립
  전)                25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 삼서면 이문마을 배수로정비(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 삼계면 사창초교 앞 배수로정비(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 서삼면 용흥리 대제마을 배수로정비(예산성
  립전)                50,000                  0           50,000    50,000,000 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ㅇ 서삼면 용흥리 용전마을 배수로정비(예산성
  립전)                50,000                  0           50,000    50,000,000 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ㅇ 진원면 상림리 배수로정비(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 남면 분향리 배수로정비(예산성립전)
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ㅇ 황룡면 맥호리 농로포장(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

건설방재업무추진 18,072 19,072 △1,000

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

  ㅇ 건설방재 업무추진                 5,000              6,000          △1,000  경정 5,000,000

농업용수개발 2,640,174 2,420,232 219,942

국             74,400 74,400 0

광          1,830,000 1,830,000 0

분              7,776 7,776 0

도            186,000 104,000 82,000

군            541,998 404,056 137,942
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지표수보강개발사업 2,011,942 1,980,000 31,942

광          1,830,000 1,830,000 0

군            181,942 150,000 31,942

401 시설비및부대비 2,011,942 1,980,000 31,942

광          1,830,000 1,830,000 0

군            181,942 150,000 31,942

01 시설비 1,995,082 1,963,140 31,942

  ㅇ 성덕지구 지표수 보강개발사업(2010년 불용
  액)                31,942                  0           31,942    31,942,000 * 1식

저수지수변개발사업 100,000 0 100,000

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ㅇ 저수지 수변개발사업               100,000                  0          100,000  100,000,000 * 1식

도             40,000 0 40,000

군             60,000 0 60,000

시군관리 저수지 개보수사업 88,000 0 88,000

도             42,000 0 42,000

군             46,000 0 46,000

401 시설비및부대비 88,000 0 88,000

도             42,000 0 42,000

군             46,000 0 46,000

01 시설비 88,000 0 88,000

  ㅇ 시군관리 저수지 개보수사업
               88,000                  0           88,000    88,000,000 * 1식

도             42,000 0 42,000

군             46,000 0 46,000

장성호 수변개발 200,000 0 200,000

장성호 아카데미 리조트 개발 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ㅇ 기본구상 및 사전타당성 용역               200,000                  0          200,000  200,000,000

농촌지역개발 3,657,910 1,333,910 2,324,000

도             65,000 0 65,000

군          3,592,910 1,333,910 2,259,000

농촌정주기반조성 3,657,910 1,333,910 2,324,000

도             65,000 0 65,000

군          3,592,910 1,333,910 2,259,000

주민편익사업 운영 3,582,910 1,323,910 2,259,000

401 시설비및부대비 3,009,910 950,910 2,059,000

01 시설비 2,997,000 938,000 2,059,000
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 장성고 진입로 보도설치                30,000                  0           30,000

  ㅇ 모현~상공간 도로확포장               200,000                  0          200,000

  ㅇ 동화농공단지 진입로 보도설치
              120,000                  0          120,000

  ㅇ 동화면 월산2리 초지마을 배수로 정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼서면 삼계리 배수로 정비
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 삼계면 상도2리 죽탄마을 배수로 정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 황룡면 맥호2리 맥호마을 배수로 정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 장성읍 서동마을 진입로 정비
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 구산동 구산저수지 교량설치
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 구산동 장성고옆 농로포장
                5,000                  0            5,000

  ㅇ 북일면 갑동마을 용수로설치
               25,000                  0           25,000

  ㅇ 북하면 남창마을 제방석축
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 북하면 풍기마을 농로포장
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 동화면 구룡리 배수로 개거
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼서면 구산리 용수로 개거
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼서면 대곡리 잔등가든 농로포장
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 삼서면 대곡리 한실 농로포장
               15,000                  0           15,000

  ㅇ 삼서면 삼계리 명주마을 회관포장
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 삼서면 대곡리 인지마을 회관포장
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 삼서면 두월리 두동마을 농로포장
                5,000                  0            5,000

  ㅇ 진원면 상림리 축대 및 농로포장
               15,000                  0           15,000

  ㅇ 진원면 고산리 우물 보수공사
               15,000                  0           15,000

  ㅇ 진원면 작동 마을회관 보수
                7,000                  0            7,000

  ㅇ 남면 월정리 농로포장                15,000                  0           15,000

  ㅇ 황룡면 금호리 여절 노인회관 포장공자
                5,000                  0            5,000

  ㅇ 황룡면 금호리 농수로 난간설치
                2,000                  0            2,000

  30,000,000 * 1식

  200,000,000 * 1식

    120,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    5,000,000 * 1식

    25,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    15,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    5,000,000 * 1식

    15,000,000 * 1식

    15,000,000 * 1식

    7,000,000 * 1식

  15,000,000 * 1식

    5,000,000 * 1식

    2,000,000 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 황룡면 아곡2리 농수로 수문설치
                5,000                  0            5,000

  ㅇ 황룡면 장산1리 하사 게이트볼장 보수
               15,000                  0           15,000

  ㅇ 황룡면 아곡2리 농로포장                15,000                  0           15,000

  ㅇ 장성읍 주공아파트옆 농수로 복개
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 주공어린이집옆 농수로 복개
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 북이면 원덕리 구목란 배수로설치
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 안평리 구암마을 배수로정비
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 안평리 구암마을 농로포장(A구역)
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 동화면 동호리 동계마을 농로포장
               28,000                  0           28,000

  ㅇ 북이면 사가1리 꿀등재 경로당보수
               14,000                  0           14,000

  ㅇ 북하면 약수리 화룡마을 농로포장
               13,000                  0           13,000

  ㅇ 서삼면 용흥2리 농로포장                15,000                  0           15,000

  ㅇ 서삼면 대덕1리 흙수로 정비
               15,000                  0           15,000

  ㅇ 북이면 달성2리 명정입구 농로포장
               13,000                  0           13,000

  ㅇ 북하면 약수1리 학림마을 배수로 정비
               17,000                  0           17,000

  ㅇ 삼서면 학성리 농로포장                20,000                  0           20,000

  ㅇ 삼서면 우치리 중우마을 배수로정비
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 삼계면 부성리 절암주차장 입구 배수로
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 삼계면 수옥리 수록사 진입로 포장
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 삼계면 상도리 배수로 정비
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 삼계면 월연리(언덕위의집)도로 확포장
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 장성읍 백계리 남양촌 배수로 개거
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 안평리 구암마을 농로포장(B구역)
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 장성읍 성산리 밀등마을 배수로 개거
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 서삼면 장산2리 덕산마을 인도설치
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 북이면 죽청1리 상곡마을 배수로 정비
               10,000                  0           10,000

    5,000,000 * 1식

    15,000,000 * 1식

  15,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    28,000,000 * 1식

    14,000,000 * 1식

    13,000,000 * 1식

  15,000,000 * 1식

    15,000,000 * 1식

    13,000,000 * 1식

    17,000,000 * 1식

  20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 남면 마흥 배수로 정비                15,000                  0           15,000

  ㅇ 남면 평산 흙수로 구조물화
               12,000                  0           12,000

  ㅇ 남면 검정 배수로 정비                12,000                  0           12,000

  ㅇ 진원면 산정1리 용동마을 배수로 개거
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 진원면 상림1리 만수마을 배수로 개거
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 황룡면 황룡리 용수로 개거
               21,000                  0           21,000

  ㅇ 장성읍 장안뜰 용수로 정비사업
               50,000                  0           50,000

  ㅇ 장성읍 장안마을 진입로 정비
               50,000                  0           50,000

  ㅇ 장성읍 덕산배수로 정비                30,000                  0           30,000

  ㅇ 진원면 작동들 배수로 정비
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 진원면 진원리 용수로 및 농로포장
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 남면 녹진리 농로포장                10,000                  0           10,000

  ㅇ 남면 마흥마을 배수로 정비
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 남면 선평선창마을 회관주변 정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 남면 한마음어린이집 진입로 정비
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 동화면 동계마을 농로포장
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 삼서면 우치리 용수로정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼서면 중우마을 배수로정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼서면 중우마을 진입로정비
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 삼계면 죽탄마을 배수로정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 삼계면 염치마을 농로포장
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 황룡면 내황마을 안길포장
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 서삼면 비자골 진입로 정비
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 북일면 신흥리 배수로정비
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 북이면 수성리 배수로                30,000                  0           30,000

  ㅇ 북하면 중평리 가드레일설치
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 읍면 가로 환경정비                20,000                  0           20,000

  15,000,000 * 1식

    12,000,000 * 1식

  12,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    21,000,000 * 1식

    50,000,000 * 1식

    50,000,000 * 1식

  30,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

  10,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

  30,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

  20,000,000 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 북일면 사랑방(쉼터)조성                12,000                  0           12,000

  ㅇ 재해위험지역 정비사업               148,000                  0          148,000

  12,000,000 * 1식

  148,000,000 * 1식

402 민간자본이전 570,000 370,000 200,000

01 민간자본보조 570,000 370,000 200,000

  ㅇ 다목적 복지회관 건립
              390,000            240,000          150,000

  ㅇ 회관및모정 정비               150,000            100,000           50,000

    경정 30,000,000 * 13개소

  경정 10,000,000 * 15개소

소규모 지역개발사업(도지원) 65,000 0 65,000

도             65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ㅇ 황룡면 옥정리 대해마을 안길포장
               25,000                  0           25,000    25,000,000 * 1식

도             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ㅇ 북일면 농산물직판장 주차장 확포장(예산성
  립전)                40,000                  0           40,000    40,000,000 * 1식

도             40,000 0 40,000

도로건설 및 관리 2,746,268 2,637,268 109,000

광            250,000 250,000 0

도             90,000 90,000 0

군          2,406,268 2,297,268 109,000

유지보수 관리 1,543,428 1,434,428 109,000

도             90,000 90,000 0

군          1,453,428 1,344,428 109,000

도로 유지관리 1,060,620 951,620 109,000

206 재료비 265,750 196,750 69,000

01 재료비 265,750 196,750 69,000

  ㅇ 읍면제설삽날 유압교체                12,000                  0           12,000

  ㅇ 1톤차량 제설삽날 구입                 7,000                  0            7,000

  ㅇ 군부대 제설삽날 구입                50,000                  0           50,000

  2,000,000 * 6대

  7,000,000 * 1대

  10,000,000 * 5대

401 시설비및부대비 744,725 704,725 40,000

01 시설비 690,000 650,000 40,000

  ㅇ 군도 및 농어촌도로 미불용지 보상금
               60,000             20,000           40,000    경정 60,000,000 * 1식

하천정비 8,609,888 8,591,888 18,000

국          4,574,772 4,574,772 0

도             21,000 12,000 9,000

군          4,014,116 4,005,116 9,000

친환경 하천유지관리 8,609,888 8,591,888 18,000
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부서: 건설방재과
정책: 하천정비
단위: 친환경 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          4,574,772 4,574,772 0

도             21,000 12,000 9,000

군          4,014,116 4,005,116 9,000

하천기성제 정비사업 42,000 24,000 18,000

도             21,000 12,000 9,000

군             21,000 12,000 9,000

401 시설비및부대비 42,000 24,000 18,000

도             21,000 12,000 9,000

군             21,000 12,000 9,000

01 시설비 42,000 24,000 18,000

  ㅇ 하천기성제 정비사업
               42,000             24,000           18,000    경정 42,000,000 * 1식

도             21,000 12,000 9,000

군             21,000 12,000 9,000

재난방재 2,001,964 602,964 1,399,000

국            185,338 183,838 1,500

특          1,200,000 0 1,200,000

도            181,750 83,000 98,750

군            434,876 336,126 98,750

재해관리사업 1,979,088 580,088 1,399,000

국            181,500 180,000 1,500

특          1,200,000 0 1,200,000

도            180,250 81,500 98,750

군            417,338 318,588 98,750

재해장비 유지관리 51,280 42,280 9,000

도             13,000 8,500 4,500

군             38,280 33,780 4,500

401 시설비및부대비 18,000 9,000 9,000

도              9,000 4,500 4,500

군              9,000 4,500 4,500

01 시설비 18,000 9,000 9,000

  ㅇ 노후강우량기 교체사업                18,000              9,000            9,000  경정 18,000,000

도              9,000 4,500 4,500

군              9,000 4,500 4,500

재해예방 사업 1,309,808 107,808 1,202,000

특          1,200,000 0 1,200,000

도              9,000 8,000 1,000

군            100,808 99,808 1,000

307 민간이전 18,000 16,000 2,000

도              9,000 8,000 1,000

군              9,000 8,000 1,000

02 민간경상보조 18,000 16,000 2,000

  ㅇ 풍수해보험                18,000             16,000            2,000  경정 18,000,000 * 1식

도              9,000 8,000 1,000

군              9,000 8,000 1,000

401 시설비및부대비 1,222,770 22,770 1,200,000

특          1,200,000 0 1,200,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난방재
단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             22,770 22,770 0

01 시설비 1,222,770 22,770 1,200,000

  ㅇ 마령 소하천 정비사업(예산성립전)
              500,000                  0          500,000    500,000,000 * 1식

특            500,000 0 500,000

  ㅇ 연산 소하천 정비사업(예산성립전)
              700,000                  0          700,000    700,000,000 * 1식

특            700,000 0 700,000

노후배수시설 정비사업 259,000 100,000 159,000

도            129,500 50,000 79,500

군            129,500 50,000 79,500

401 시설비및부대비 259,000 100,000 159,000

도            129,500 50,000 79,500

군            129,500 50,000 79,500

01 시설비 259,000 100,000 159,000

  ㅇ 노후배수시설정비사업
              259,000            100,000          159,000    경정 259,000,000 * 1식

도            129,500 50,000 79,500

군            129,500 50,000 79,500

하천퇴적토준설 56,000 30,000 26,000

도             28,000 15,000 13,000

군             28,000 15,000 13,000

401 시설비및부대비 56,000 30,000 26,000

도             28,000 15,000 13,000

군             28,000 15,000 13,000

03 시설부대비 56,000 30,000 26,000

  ㅇ 하천퇴적토 준설 장비 임대차
               56,000             30,000           26,000    경정 56,000,000 * 1식

도             28,000 15,000 13,000

군             28,000 15,000 13,000

재난대응 안전한국훈련 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ㅇ 재난대응 안전한국훈련
                3,000                  0            3,000    50,000 * 5종 * 12개

국              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

재무활동(건설방재과) 198,967 188,855 10,112

보전지출 10,112 0 10,112
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부서: 건설방재과
정책: 재무활동(건설방재과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 10,112 0 10,112

802 반환금기타 10,112 0 10,112

01 국고보조금반환금 6,232 0 6,232

  ㅇ 지자체 종합상황관제시스템                 6,232                  0            6,232  6,231,200

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,880 0 3,880

  ㅇ 풍수해보험사업                 3,880                  0            3,880  3,879,560
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